
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111, 
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128 

 

Strona 1 z 3 
 

 Warszawa, dn. 02 czerwca 2021 r.

  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy na usługę 

przeprowadzenia warsztatów organizowanych dla pracowników Sieci 

Badawczej Łukasiewicz z tematyki zarządzania płynnością finansową 

oraz wyceny know – how,, nr sprawy: 1/PZP/DFK/2021/BZN 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych /Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm./ zwanej dalej ustawą, informuję, 

że w wyniku dokonania oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu oraz badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający: 

1. W części nr 1 - Organizacja i przeprowadzenie warsztatów z tematyki zarządzania 

płynnością finansową w Instytutach Sieci Badawczej Łukasiewicz dokonał wyboru 

jako najkorzystniejszej oferty Wykonawcy ADEPT Sp. z o.o. Sp. K., ul. Zacna 26, 

80-283 Gdańsk, tj.: 

1) cena oferty: 7.035,60 zł brutto,  

2) doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia: 4 usługi.  

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy jest jedyną, niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

Zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w 

SWZ, ww. oferta uzyskała 100,00 pkt, tj.:  

1. cena oferty: 60,00 pkt,  

2. oświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia: 40,00 pkt, 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 

ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił oferty 

wg poniższych kryteriów: 

1. cena: 60 %, 

2. doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia: 40% 

Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt. 



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111, 
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128 

Strona 2 z 3 
 

2. W Części nr 2 – Organizacja i przeprowadzenie warsztatów z tematyki wyceny 

know – how w Instytutach Sieci Badawczej Łukasiewicz dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty Wykonawcy Brante Partners sp. z o.o. w likwidacji,  

Al. Kasztanowa 3a, 53-125 Wrocław, tj.: 

3) cena oferty: 18.450,00 zł brutto,  

4) doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia: brak 

wykazania.  

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy jest jedyną, niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

Zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym  

w SWZ, ww. oferta uzyskała 60,00 pkt, tj.:  

3. cena oferty: 60,00 pkt,  

4. oświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia: 0 pkt, 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 

ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił oferty 

wg poniższych kryteriów: 

3. cena: 60 %, 

4. doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia: 40% 

Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt. 



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111, 
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128 

Strona 3 z 3 
 

 
STRESZCZENIE I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT. 

 

Część nr 1 - Organizacja i przeprowadzenie warsztatów z tematyki zarządzania 

płynnością finansową w Instytutach Sieci Badawczej Łukasiewicz: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
[zł brutto] 

 

Doświadczenie 
osoby 

wyznaczonej do 
realizacji 

zamówienia 
[liczba] 

Łączna 
punktacja 

1 
ADEPT Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Zacna 26, 80-283 Gdańsk 

 
 

60,00 pkt 
(7.035,60 zł) 

 
 
 

  

40,00 pkt 
(4 usługi) 

 
100,00 pkt 

 

Część nr 2 – Organizacja i przeprowadzenie warsztatów z tematyki wyceny know – 

how w Instytutach Sieci Badawczej Łukasiewicz:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
[zł brutto] 

 

Doświadczenie 
osoby 

wyznaczonej do 
realizacji 

zamówienia 
[liczba] 

Łączna 
punktacja 

1 

Brante Partners sp. z o.o.  
w likwidacji 

Al. Kasztanowa 3a 
53-125 Wrocław 

 
 

60,00 pkt 
(18.450,00 zł) 

 
 
 

  

0 pkt 
(brak wykazania) 

 
60,00 pkt 

 


		2021-06-02T15:02:03+0200




